
Application du 2 Mai au 31 Décembre 2023 Travaux Gare SNCF Soissons - Période scolaire

LMmJV LMmJV LMmJV LMJV m

512-D01R-1 512-C02R-5 512-C04R-1 512-C02R-1 512-C01R-1

Communes Points d'arrêts

Soissons Lte Col Bd Presles 18:10 - - 12:15 -

Soissons Cité Scol Le Corbusier 18:17 - - 12:20 -

Soissons 81 Avenue Général De Gaulle - 18:10 - 12:25 09:00

Soissons Jardin d'Horticulture 2 - 18:15 - 12:30 -

Soissons Arrêt Molière - - - - 09:02

Soissons Bara - - - - 09:10

Soissons Arrêt Dumas 2 - 18:20 18:28 12:35 -

Crouy Pont de Jocienne - 18:25 - 12:40 09:15

Bucy le Long Distillerie - 18:26 - 12:41 09:16

Bucy le Long Café Tabac - 18:29 - 12:44 09:19

Bucy le Long Créperie - 18:31 - 12:46 09:21

Bucy le Long Le Montcel - 18:33 - 12:48 09:23

Bucy le Long Ste Marguerite - 18:34 - 12:49 09:24

Chivres Val Abri Place Ecole - 18:37 - 12:52 09:27

Missy sur Aisne Café - 18:39 - 12:54 09:29

Condé sur Aisne Abri 18:40 18:43 18:43 12:58 09:33

Condé sur Aisne Gare 18:41 18:44 18:44 - -

Celles sur Aisne Abri 18:44 18:45 18:45 13:00 09:35

Celles sur Aisne Couvailles - 18:47 18:47 - -

Vailly sur Aisne Place Bouvine Ecole 18:50 18:50 18:50 13:05 09:40

Aisy Jouy Mairie Ecole Abri - - 19:00 - -

Sancy les Cheminots Eglise Abri - - 19:10 - -

Nanteuil la Fosse Monument aux Morts - - 19:18 - -

Vailly sur Aisne Café de la Gare 18:51 - - 13:06 09:41

Presles et Boves Pont de Vailly 18:52 - - 13:07 09:42

Presles et Boves Croix St Thomas 18:54 - - 13:09 09:44

Presles et Boves St Audebert Abri 18:55 - - 13:10 09:45

Presles et Boves Abri Mairie 18:57 - - 13:12 09:47

Cys la Commune Mairie 18:58 - - 13:14 09:49

St Mard Eglise Abri 19:01 - - - -

Pont Arcy Abri 19:07 - - - -

Viel Arcy Abri 19:09 - - - -

Les Septvallons Villers en Prayères Ecole 19:15 - - - -

Chavonne Abri - 19:00 - 13:16 09:51

Soupir Abri - 19:02 - 13:19 09:54

Pont Arcy Gare - - - - 09:58

Pont Arcy Abri - - - 13:23 -

Moussy Verneuil Moussy Verneuil - 19:05 - - -

Bourg et Comin Abri - 19:08 - 13:25 10:00

Oeuilly Place Abri - 19:11 - 13:28 10:03

Beaurieux Face 6 rue Charles de Gaulle - 19:15 - 13:33 10:08

Beaurieux Bas gare - 19:16 - 13:34 10:09

Jours de fonctionnement

512
LIGNE RÉGULIÈRE

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

SOISSONS → NANTEUIL LA FOSSE → LES SEPTVALLONS → BEAURIEUX

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés



Application du 2 Mai au 31 Décembre 2023 Travaux Gare SNCF Soissons - Période scolaire

m m S S S

512-C03R-1 512-C02R-2 512-C01R-3 512-C06R-4 512-C01R-2

Communes Points d'arrêts

Soissons Lte Col Bd Presles 12:15 12:15 - - -

Soissons Cité Scol Le Corbusier 12:20 12:20 - - -

Soissons 81 Avenue Général De Gaulle - 12:25 09:00 - 16:30

Soissons Jardin d'Horticulture 2 - 12:30 - - -

Soissons Arrêt Molière - - 09:02 - -

Soissons Mantoue - - 09:10 12:35 16:38

Soissons Arrêt Dumas 2 12:35 12:35 - - -

Crouy Pont de Jocienne - 12:40 09:15 12:40 16:43

Bucy le Long Distillerie - 12:41 09:16 12:41 16:44

Bucy le Long Café tabac - 12:44 09:19 12:44 16:47

Bucy le Long Créperie - 12:46 09:21 12:46 16:49

Bucy le Long Le Montcel - 12:48 09:23 12:48 16:51

Bucy le Long Ste Marguerite - 12:49 09:24 12:49 16:52

Chivres Val Abri Place Ecole - 12:52 09:27 12:52 16:55

Missy sur Aisne Café - 12:54 09:29 12:54 16:57

Condé sur Aisne Abri 12:48 12:58 09:33 12:58 17:01

Condé sur Aisne Gare 12:49 - - - -

Celles sur Aisne Abri 12:50 13:00 09:35 13:00 17:03

Celles sur Aisne Couvailles 12:52 - - - -

Vailly sur Aisne Place Bouvine école 12:55 13:05 09:40 13:05 17:08

Aisy Jouy Mairie école abri 13:00 - - - -

Sancy les Cheminots Eglise abri 13:15 - - - -

Nanteuil la Fosse Monument aux morts 13:20 - - - -

Vailly sur Aisne Café de la gare - 13:06 09:41 13:06 17:09

Presles et Boves Pont de Vailly - 13:07 09:42 13:07 17:10

Presles et Boves Croix St Thomas - 13:09 09:44 13:09 17:12

Presles et Boves St Audebert abri - 13:10 09:45 13:10 17:13

Presles et Boves Abri mairie - 13:12 09:47 13:12 17:15

Cys la Commune Mairie - 13:14 09:49 13:14 17:16

Chavonne Abri - 13:16 09:50 13:16 17:18

Soupir Abri - 13:19 09:54 13:19 17:20

Pont Arcy Gare - - 09:58 - 17:24

Pont Arcy Abri - - - 13:23 -

Moussy Verneuil Moussy Verneuil - 13:22 - - -

Bourg et Comin Abri - 13:25 10:00 13:25 17:26

Oeuilly Place Abri - 13:28 10:03 13:28 17:29

Beaurieux Face 6 rue Charles de Gaulle - 13:33 10:08 13:33 17:33

Beaurieux Bas gare - 13:34 10:09 13:34 17:35

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
512SOISSONS → NANTEUIL LA FOSSE → BEAURIEUX

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


